Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 31.05.2023                                                                                                                              № 397
 г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 27 октября 2011 года № 181 «О штатной

численности контрольно-счетной палаты муниципального образования
Кореновский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет муниципаль-
ного образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район от 27 октября 2011 года № 181 «О штатной численности контрольно-счет-
ной палаты муниципального образования Кореновский район» изменения, изло-
жив приложение к решению в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образо-
вания Кореновский район от 19.07.2022 № 242 «О внесении изменений в реше-
ние  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  от  27  октября
2011 года № 181 «О штатной численности контрольно-счетной палаты муници-
пального образования Кореновский район»».

3. Отделу по взаимодействию с представительным органом администра-
ции муниципального образования Кореновский район (Антоненко) обеспечить
размещение настоящего решения на официальном сайте Совета муниципально-
го образования Кореновский район в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального

образования Кореновский район
от 31.05.2023 № 397

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального

образования Кореновский район
от 27.10.2011 г. № 181
в редакции решения

Совета муниципального образования
Кореновский район
от 31.05.2023 № 397

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

№
п/п

Наименование должностей Количество
штатных
единиц

1. Муниципальные  должности,  устанавливаемые  для  непо-
средственного исполнения полномочий Контрольно-счет-
ной  палаты  муниципального  образования  Кореновский
район:

1.1 Председатель Контрольно-счетной палаты муниципально-
го образования Кореновский район

1

1.2. Аудитор Контрольно-счетной палаты муниципального об-
разования Кореновский район

1

2. Должности муниципальной службы, устанавливаемые для
обеспечения исполнения полномочий Контрольно-счетной
палаты муниципального образования Кореновский район:

1.2. Ведущие должности муниципальной службы:
главный инспектор 1
инспектор 3

Итого: 6

Председатель комиссии по вопросам законности,
имущества, правопорядка и правовой
защиты граждан и местного самоуправления
Совета муниципального образования
Кореновский район                                                                                А.Г.Стинский

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН